



Kloten, maj 2014

Ukoronowanie:

Wetrok Discomatic Mambo: Zwycięzca nagrody ISSA Innovation Award

Szorowarka Discomatic Mambo to innowacyjny produkt jakości Wetrok. Nie tylko rynek zareagował entuzjastycznie na ten nowatorski pomysł. Także jury konkursu ISSA Innovation Award przekonało się o wyjątkowej koncepcji Discomatic Mambo! Szorowarka Discomatic Mambo zdobyła nagrodę ISSA Innovation Award w kategorii maszyn.

Discomatic Mambo to najbardziej kompaktowa szorowarka w swojej kategorii. Odznacza się wytrzymałą konstrukcją, dużą wydajnością i zwrotnością. Jest wyposażona w zbiornik czystej wody o pojemności 30 litrów oraz trwały akumulator litowo-jonowy, dzięki czemu idealnie sprawdza się podczas dłuższego sprzątnia w trybie ciągłym. Sprawdzone system szczotek tarczowych zapewnia doskonały rezultat i ułatwia przesuwanie maszyny do przodu. Szorowarka Discomatic Mambo jest seryjnie wyposażona w zintegrowaną pompę wodną. Opcjonalnie jest dostępny system dozowania zapewniający uzyskanie optymalnej mieszanki wody i środka chemicznego. Maszyna jest prosta w obsłudze, a koło podporowe zapewnia jej wygodne przemieszanie.

Nowością jest wyposażenie szorowarki Discomatic Mambo w praktyczną zbieraczkę wody. Jeżeli szorowarka Discomatic Mambo nie wymanewruje w trudnym miejscu, można użyć zbieraczki wody: wystarczy opuścić ściągaczkę za pomocą dźwigni ręcznej, zebrać brudną wodę i odessać, wykonując ruch do przodu. Kolejne nowatorskie usprawnienie sprzątnia — z myślą o klientach Wetrok.

Nagroda Innovation Award przyznawana przez najważniejsze i największe europejskie targi branży sprzątnia to swego rodzaju branżowy Oscar. W tym roku już po raz dziesiąty przyznano upragnione trofeum w kategorii «Maszyny», «Materiały eksploatacyjne» oraz «Usługi». Po raz kolejny niezależne jury złożone z przedstawicieli mediów i ekspertów w dziedzinie sprzątnia oceniło kandydatów i wyłoniło zwycięzców. Wetrok z dumą przyznaje, że szorowarka Discomatic Mambo zasłużyła na nagrodę Innovation Award!

(2050 znaków ze spacjami)

Więcej informacji udziela osoba kontaktowa: Manuela
Glanzmann, kierownik działu komunikacji
Manuela.glanzmann@wetrok.ch